АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2014 г.                                                                                 №  57
«О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Раздорский сельсовет» от 02.08.2012г. №161
«Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования
«Раздорский сельсовет» по исполнению  муниципальной
функции «Муниципальный земельный контроль на территории
муниципального образования «Раздорский сельсовет».

На основании Протеста Прокуратуры Камызякского района от 25.03.2014 г. № 7-45-2014 :

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Постановление Администрации МО «Раздорский сельсовет»  от 02.08.2012 г. № 161 «Об « Об утверждении административного регламента администрации   муниципального образования «Раздорский сельсовет»  по исполнению муниципальной функции  «Муниципальный земельный контроль   на территории муниципального  образования «Раздорский сельсовет»:

1. п. 1.6 административного регламента дополнить словами :
« Руководитель, иное  должностное лицо или уполномоченный представитель юридического лица, индивидуальный предприниматель, его уполномоченный представитель имеют право привлекать  Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке»
2. Обнародовать  данное постановление  путём размещений на доске объявлений администрации МО «Раздорский сельсовет», в сельской  библиотеке, в сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Раздорский сельсовет»: http://mo.astrobl/razdorskijselsovet/

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Раздорский сельсовет»                                                   С.Б. Калемагин

[bookmark: _GoBack]